ДЕПАРТАМЕНТ ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

"_25_"___октября_______2019_______                                                                                                № ____74/01-01_______

О внесении изменений в перечень

правовых актов и их отдельных

частей (положений), содержащих

обязательные требования,

соблюдение которых оценивается

при проведении Департаментом

промышленности и торговли

Смоленской области мероприятий по

контролю (надзору) в области

регулируемых государством цен

(тарифов) на товары (услуги)

Руководствуясь порядком ведения перечня правовых актов и их отдельных

частей (положений), содержащих обязательные требования, соблюдение которых

оценивается при проведении Департаментом промышленности и торговли

Смоленской области мероприятий по контролю (надзору) в области регулируемых

государством цен (тарифов) на товары (услуги), утвержденным приказом

начальника Департамента промышленности и торговли Смоленской области от

05.09.2019 № 46/01-01,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в перечень правовых актов и их отдельных частей (положений),

содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при

проведении Департаментом промышленности и торговли Смоленской области

мероприятий по контролю (надзору) в области регулируемых государством цен

(тарифов) на товары (услуги), утвержденный приказом начальника Департамента

промышленности и торговли Смоленской области от 05.09.2019 № 46/01-01,

следующее изменение:

- после пункта 3 раздела 6 дополнить пунктом 4 следующего содержания:

2

4. «Об утверждении Порядка осуществления

регионального государственного контроля

(надзора) в области государственного

регулирования цен (тарифов) на товары (услуги)

на территории Смоленской области,

относящегося к полномочиям Департамента

промышленности и торговли Смоленской

области», постановление Администрации

Смоленской области от 31.10.2017 № 715

(в редакции постановлений Администрации

Смоленской области от 25.01.2018 № 25,

от 26.12.2018 № 926, от 23.10.2019 № 619)

Юридические лица,

индивидуальные

предприниматели

Весь акт

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя

начальника Департамента промышленности и торговли Смоленской области

И.А. Соколова.

Начальник Департамента А.А. Афонычев